11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2262868-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2262868
6.6320 Litros    $20.467431 $135.74

Subtotal $135.74
IVA 16.00% $21.11
TOTAL PESOS : $156.85

(ciento cincuenta y seis pesos 85/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
A56ytRhPUWzbDg2NCbnfrz9XzVeizIbjj3hc1n
O4aAPL0XFSXk+fny4fb5183TrLdnEfZRhpGsv
wstJ4VwkiPl0DvJi1bAPUMFSCb8x033Mxo6x
WF/mNsK6RugDOCEqsIwUSa8Y3E5ESzBSF6
0kbr6lptouGYzd73q4Z8ccxMgRdaXIRN83oGE